
Lund Hedegaard Consulting ApS

CVR-nr.: 43506986

Resenvej 19
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2025

Janni Lund Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lund Hedegaard Consulting ApS
Reservevej 19
9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: janni@lundhedegaard.com

CVR-nr.: 43506986
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 91.451 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		304.558	814.870
Personaleomkostninger		-186.981	-721.007
Resultat af ordinær primær drift		117.577	93.863
Andre finansielle indtægter		1.056	798
Øvrige finansielle omkostninger		-320	-79
Ordinært resultat før skat		118.313	94.582
Skat af årets resultat		-26.862	-21.056
Årets resultat		91.451	73.526
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	150.000
Overført resultat		41.451	-76.474
I alt		91.451	73.526

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.014	178.470
Andre tilgodehavender			321
Tilgodehavender i alt		353.014	178.791
Likvide beholdninger		83.217	186.342
Omsætningsaktiver i alt		436.231	365.133
AKTIVER I ALT		436.231	365.133

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		48.055	6.603
Forslag til udbytte		50.000	150.000
Egenkapital i alt		138.055	196.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.875	
Skyldig selskabsskat		26.862	87.287
Skyldig moms og afgifter		73.206	43.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.233	38.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.176	168.530
Gældsforpligtelser i alt		298.176	168.530
PASSIVER I ALT		436.231	365.133

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret